
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 11 de maio de 2020 Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D52CFC86CABC66064B82F91902A0B27F



segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020.

• DECRETO Nº 035 DE 11 DE MAIO 2020.  EXONERA , ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº036/2020, NOMEIA JOAQUIM NETO SOARES MACHADO, ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D52CFC86CABC66064B82F91902A0B27F



segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2020 Data: 21 de maio de 2020, Hora: 09:00 OBJETO: 
Registro de Preços para aquisição de gás de cozinha (carga para botijão de 13 kg, e cascos vazios) para 
atender a demanda do Município de Ibipeba. Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão 
prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 
Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 
Global, IBIPEBA/BA, EM 11 de Maio de 2020. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8893E9DFA7B818518E67FDC993D5735

segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

 

 

 
DECRETO  Nº 035  DE 11 DE MAIO 2020. 
 
 
 

Exonera , ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, deste 

Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar o Sr. RAFAEL JHONE FARIAS CRUZ , ASSESSOR DE 

COMUNICAÇÃO SOCIAL, do Município de Ibipeba-Bahia. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 11 de maio de 2020. 

 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC44AAE6984294DB6385E684C8E58505

segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC44AAE6984294DB6385E684C8E58505

segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 11 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

 

 

 
DECRETO  Nº036  DE 11 DE MAIO DE 2020. 
 
 
 

Nomeia, ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, deste 

Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. JOAQUIM NETO SOARES MACHADO, ASSESSOR DE 

COMUNICAÇÃO SOCIAL do Município de Ibipeba-Bahia. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 11 de maio de 2020. 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D52CFC86CABC66064B82F91902A0B27F


		2020-05-11T15:53:02-0300




